




C.I.S.I.
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

in liquidazione 

Visto il Tuel 267 /2000; 

Via Leonardo Mazzella 35 80070 Ischia (NA.j 
C.F./ PJ 01201390638 

Telefono 081993242- Fax 
e-mail cìsi. ischia@ibero.it

pec cisi@lmbapec.it

All'unanimità dei voti espressi nei modi e termini di legge 

DELIBERA 

1. Dì richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente arto;

2. Di esprunere indirizzo all'EVI SPA per il tramite del Liquidatore Unico CISI affinché garantisca

la prosecuzione del servizio idrico, prevedendo la conferma delle posizioni professionali in
scadenza per un periodo di mesi 2 (DUE), ricorrendo se dei caso anche a forme di lavoro

flessibile, sempre previa verifica della compacibilità con i vincoli di bilancio e di legge e d::ila

sostenibilità finanziaria della operazione, nel rispetto delle procedure normativamente previste;

3. Di prendere atto di guanto comunicato dall'EVI SP A circa l'imminente avvio di proceò,:re
concorsuali, e di esprimere indirizzo alla predetta società in persona del Presidente del CDA

affinché relazioni celermente l'Assemblea del CISI in ordine all'attuale piano di assegnazione del
personale (dotazione organica ed assegnazione agli uffici distinta per prof:ilc, e �ipobgia di

rapporto) ed al fabbisogno del personale 2024/2026 certificato dall'organo di revisione
economico finanziaria;

4. Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto di indirizzo immediatamente

eseguibile in ragione della urgenza palesata dall'EVI SPA e dai rischi connessi ad una possibile

interruzione del servizio idrico.

Il Presidente rilevato che non vi sono ulteriou argomenti da trattare dichiara chiusa la seduta alle ore 
18.52. 

Il Segretario Gen r ,e 
sa Ma ·a ;razt re 

! �

Ii Presidente 
Dott.Dionigi Gaudioso 

L._--? . � 
� v 

--·- - ---- -- --




